199

Inter Subditum Grabi ego Et Grabia Septima.

Proposuit Iudex coram presentibus Capitulis Castellorum Sublinen. Iudice Labo-
riosis Mathias Starbava Gaiowij Actor contra Nlen' Laurentium
Grabia Citatur Citatione tenoris talis.

James Pirsei de Dambrowica Capitaneus Subliner. Tibi Nobis.
Si Laurentis Grabia tangram in posterato. quom de postore exant.
libi constat de bon' factis nobis ac dimittis peccarijs Mandamus
vigore Regis et nro Capituli ex officio ut coram nobis seu Iudice nostro
Capitulis Castellorum Subliner in Terminis Iudicialibus infra septem ante festum
Sanctae Catharinae Virginis prope Ventura in Castro Subliner. cel.
lebrai vel ex deficien' tang in prope ventura ad instantiam Laboriosi
Mathias Gaiowij Starbava de villa Lesno Subditi Quoniam Tomus
Grabia contra peremptoriae compas coram te Citatur una cum
assisten' Dni sui circa ipm pro pena sua Dnum Mare' Poloniam
iux' Statutum Sactis Secundo prout te Iudex condemnavit in ter-
mino primo in Jura continua in Terminis Iudicialibus Subliner prope
Castro quia te Citaverat et nunc citat pro eo quia tu eius actor.
in tempore non ita prius quod in villa Dni actor' hereditate
villa Lesno circa excisionem lignorum vulna videt in utraque Jca.
fulam duodecem item in lacertum manus sinistrae quatuor item in

111
Laceravi manus sinistra quatuor lacerata magna intulisti et
infligisti pro sibi pensat contra te ad Ducentas Maras pec-
cunia Polon et cum totis vel per Iudicium decerneret ad quodam Iudicium
diciali sic responderis Datum in Casero Sublinei Sabbato post
festum Sancti Martini Pontificis Joce Anno Dni Millesimo Sex-
centesimo Decimo.

Tactus huiusmodi propone sua deducta parti Citata lino de
terno contentusq; Actoris pro verificat petijt eam ad respon-
dens compelli

Citatus aut per plenipoten suum deduxit et satis lucide com-
probanit se forum in Iudicio Josen non habere si quis postom sufficiat
autentice et sibi et fratribus suis p Quosdam Mrem sua Cor Actoris Territus Helmen modo
donans si nispla eo cor Iudicio Josen pax intrans sufficien in eam bona se habere
declaravit sed eam ad Josen ob non positioni Actoris Terre sti-
um Helmen habere non posse dixit offerens se in tempore
et loco suis probaturum alijs iuris remeoyis salvis sibi in
rebove reservatis.

Actor vero deduxit Iudicio Josen Citato forum in Iudicio Josen
habere si quis postom insufficien non ob dicit et bona eam
super qua in Josen p dicit alienavit potens et Iudicium pens re-
cta ipsi exceptione decernat eiq; procedere reservatis reser-
vatis

Et Indr pns Caple Casren Lublinc Contrys partiam dictor
per Men Christophorum Matydzinski Citata eo per Mem
Stanslam Rybedowscy potenteb pnt coram se factis bene
diligentery ex auditib et intellectis eo attento curia Citatib demonstra
to titulo non producit introm vigore eius q iuris ac tituli acce
ptatam ideo postm insufficienti esse adiuvenit et Citatib fori ni
Indro pssenti habere decrevit.

Quam Sententiam et actum pns part Citata pro iure non susce
pit nec in eor acquiescere voluit verum ab eo et cum eodem
Magnificum Joannem Tylej de Dambrowica Capren Lublinc ad
Sedia Ordinaria Quarta Tribly Regni Lublinc pnt celebranda
per Men Gualem Regni Provirq Andream Zelacko movit seu
appellavit Terram ipsi Sententia expurganda sibi eo et par
ti motionis et causa seu proseguenda inter causas Pallatina
sub Lublinc configendo.

Quam motionem q factus Magus Caprens Lublinc parti Citata
remisit Terram partibus uno do pmissis inter causas Pallatus
Lublinc conservando.

Inter Subditos Grabia Grabia Octava

Proposuerunt Indr coram Crti Caple Casren Lublinc Indicio